MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 39

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, em exercício, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria N° 50/2024 de 12/03/2024, publicada no Boletim de Gestão de
Pessoas em 14/03/2024, torna público o resultado final da Prova de Títulos do Edital Campus
Rio Grande nº 39 – Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto
na Área de Eletrotécnica, conforme segue:

Candidato Pontuação Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Eberle Castro da Silva 10 0 30 40

Felipe Terra Mohad 30 0 9 39

Pedro da Silveira Vianna 30 4 0 34

Ricardo da Silveira dos Santos 10 15 3 28

Vinícius Marins Cleff 30 15 0 45

Rio Grande, 06 de janeiro de 2025.

WALTER FERNANDO SOUZA FERREIRA
Diretor-geral, em exercício, do Campus Rio Grande do IFRS

		2025-01-06T09:58:55-0300